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Nome CAP Luogo Sito Web Tipo del campione

Abattoir de Loëx Sàrl 1233 Bernex Campione al 100%

Abattoir de Meinier 1252 Meinier Campione parziale

Abattoir régional, Avenches, 

société coopérative
1580 Avenches www.ara-sc.ch Campione al 100%

Abattoirs de la Vallée Sàrl 2830 Courrendlin www.abattoirs-courrendlin.ch Campione parziale

Abattoirs de Moutier & Environs S.A. 2740 Moutier Campione parziale

Abattoirs Simon Rouiller SA 1627 Vaulruz Campione parziale

Agroscope 1725 Posieux www.agroscope.admin.ch Campione parziale

appenzeller fleisch und feinkost ag, 

rufag
9050 Appenzell www.appenzellerfleisch.ch Campione parziale

Bell Schweiz AG 4702 Oensingen www.bell.ch Campione parziale

Betriebsgenossenschaft, Metzgerschaft 

Berner Oberland und Thun und 

Umgebung

3603 Thun www.mcthun.ch Campione parziale

Bieri Metzgerei AG 6197 Schangnau www.metzgerei-bieri.ch Campione al 100%

BORGEAUD Viande en gros 1920 Martigny Campione al 100%

Boucherie de la Vallée 3961 Vissoie www.boucherie-delavallee.ch Campione al 100%

Boucherie Nyffeler S.A. 2740 Moutier www.boucherie-nyffeler.ch Campione al 100%

Buremetzg Rufener Heinz 3638 Blumenstein Campione parziale

Buure Metzg AG 3780 Gstaad www.buuremetzg.ch Campione al 100%

Cassani Rüegg GmbH 8882 Unterterzen www.cassani-ruegg-metzg.ch Campione al 100%

Claude Richard 1267 Vich Campione parziale

FF Frischfleisch AG 6210 Sursee www.frischfleisch.ch Campione parziale

Fleischwerkstatt Röthenbach AG 3373
Röthenbach bei 

Herzogenbuchsee
Campione al 100%

Gebr. Jucker Metzgerei AG 8483 Kollbrunn www.metzgereijucker.ch Campione parziale

Genossenschaft Schlachthaus 

Sense Oberland
1716 Schwarzsee Campione al 100%

Gottfried Zuber AG 3922 Stalden VS www.zuberag.ch Campione al 100%

Hausschlachtanlage Degersheim und 

Umgebung
9113 Degersheim Campione parziale

Heinzer Metzgerei GmbH 6436 Muotathal www.heinzermetzgerei.ch Campione parziale

Hofer Metzg AG 3322 Urtenen-Schönbühl www.frische-insel.ch Campione parziale

JG Viandes Sàrl 1906 Charrat Campione al 100%

Kobler Metzgerei GmbH 9464 Rüthi www.metzgereikobler.ch Campione al 100%

Kundenmetzgerei K. Rempfler 9213 Hauptwil Campione al 100%

Kundenmetzgerei Kohler 3422 Rüdtligen www.km-kohler.ch Campione parziale

Kundenmetzgerei Ramsen 8262 Ramsen www.kundenmetzgerei-ramsen.ch Campione al 100%

Marmy Viande en Gros SA 1470 Estavayer-le-Lac www.marmy.ch Campione al 100%

MATI Macello Ticino SA 6705 Cresciano www.macelloticino.ch Campione al 100%

Metzger Gabriel AG 6386 Wolfenschiessen www.metzgergabriel.ch Campione parziale

Metzgerei Aletsch AG 3983 Mörel VS www.metzgerei-aletsch.ch Campione parziale

Metzgerei Frey AG 9512 Rossrüti www.metzgereifrey.ch Campione al 100%

Metzgerei Gebrüder Schuler AG 6418 Rothenthurm www.metzgereischuler.ch/de Campione parziale

Metzgerei Gygax AG 3432 Lützelflüh www.metzgerei-gygax.ch Campione parziale
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Metzgerei Hähni AG 3415 Hasle-Rüegsau www.metzgerei-haehni.ch/home.htm Campione al 100%

Metzgerei Herrmann AG 8583 Sulgen www.metzgerei-herrmann.ch/wp Campione parziale

Metzgerei Küttel AG 9442 Berneck Campione al 100%

Metzgerei Lehmann AG 3182 Ueberstorf www.landmetzg.ch Campione parziale

Metzgerei Luginbühl 3665 Wattenwil www.luginbuehl.swiss Campione parziale

Metzgerei Matthias Nussbaum 3114 Wichtrach www.nussbaum-metzg.com Campione al 100%

Metzgerei Nyffenegger AG 3436 Zollbrück www.metzgerei-nyffenegger.ch Campione parziale

Metzgerei Schlüchter AG 3465 Dürrenroth www.feinichoscht.ch Campione parziale

Metzgerei Soltermann 3367 Thörigen Campione al 100%

Metzgerei Widmer AG 3257 Grossaffoltern www.metzgerei-widmer.ch Campione parziale

Metzgerei Wüthrich AG 3534 Signau www.dorfmetzg-wuethrich.ch Campione parziale

Metzgerei Wyss GmbH 6203 Sempach Station Campione parziale

Moser Markus Kundenmetzgerei GmbH 5630 Muri AG Campione al 100%

Niesen-Metzg GmbH 3752 Wimmis www.niesen-metzg.ch Campione parziale

Notschlachtanlage Appenzell 9050 Appenzell Campione al 100%

Notschlachtanlage Mandach 5318 Mandach Campione al 100%

Notschlachtlokal Andwil 9204 Andwil Campione al 100%

Otto Loosli GmbH, Schlachtbetrieb 

Ottenhusen
6275 Ballwil Campione parziale

Regionalschlachthaus Agasul 8308 Agasul Campione al 100%

Reichmuth Fleischwaren AG 6430 Schwyz www.reichmuth-groupe.ch Campione al 100%

Ru-Fleisch AG 8890 Flums Campione al 100%

Sandmeier Fleisch und Feinkost 

Retourschlachtungen
5742 Kölliken www.metzgerei-sandmeier.ch Campione parziale

Schenk Thomas 3036 Detligen Campione parziale

Schlachtanlage Aeschlimann 3427 Utzenstorf www.aeschlimann-metzgerei.ch Campione al 100%

Schlachtanlage Holzer 3324 Hindelbank www.metzgereiholzer.ch Campione parziale

Schlachtanlage Liechti 3538 Röthenbach i. E. www.liechti-metzg.ch Campione parziale

Schlachtanlage Marti 3360 Herzogenbuchsee www.martimetzgerei.ch Campione parziale

Schlachtanlage Walterswil 6340 Baar www.schlachtanlage-walterswil.ch Campione parziale

Schlachtbetrieb Restaurant zur Linde 3664 Burgistein www.linde-burgistein.ch Campione parziale

Schlachtbetrieb St. Gallen AG 9015 St. Gallen www.sbag-sg.ch Campione parziale

Schlachtbetrieb Stucki 3067 Boll www.baerenmetzgboll.ch Campione al 100%

Schlachthaus Gansingen 5272 Gansingen Campione parziale

Schlachthaus Langenthal 4900 Langenthal www.schlachthaus-langenthal.ch Campione al 100%

Schlachthaus Rüti Büron AG 6233 Büron Campione parziale

Scholl Fleisch & Feinkost AG 2545 Selzach www.scholl-metzg.ch Campione al 100%

Seetal-Metzg GmbH 5724 Dürrenäsch www.seetal-metzg.ch Campione parziale

SIGE Abattoir de Clarens 1815 Clarens www.sige.ch/abattoir Campione parziale

Société coopérative de l'Abattoir 

régional des Ponts-de-Martel
2316 Les Ponts-de-Martel Campione al 100%

Ürmetzg AG 6460 Altdorf www.urnerfleisch.ch Campione parziale

Vetsuisse-Fakultät Zürich 8057 Zürich www.vetcom.uzh.ch Campione parziale

Viehversicherungskasse Meiringen 

(Schlachtanlage)
3860 Meiringen Campione al 100%

Weber Jakob 9608 Ganterswil Campione al 100%

Winkler Fleisch und Vieh AG 3250 Lyss www.winkler-viehhandel.ch Campione parziale

Wiprächtiger AG Hergiswil 6133 Hergiswil am Napf www.wipraechtigerag.ch Campione parziale

ZBZ Schlachtbetrieb Zürich AG 8048 Zürich www.sbzzuerich.ch Campione al 100%

Zentralschlachthof Hinwil AG 8340 Hinwil www.zshag.ch Campione al 100%
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